
Управление образования администрации города Хабаровска 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад № 208»

ПРИКАЗ

ол г.

г. Хабаровск

об утверждении 
локального нормативного акта

На основании распоряжения министерства образования и науки Хабаровского края 
от 05.03.2018 № 238 «О создании муниципальных психологических служб в системе 
общего образования края», приказа управления образования г. Хабаровска «О 
муниципальной психологической службе г. Хабаровска», учитывая решение 
Педагогического совета МАДОУ № 208 (протокол № 1 от 29.08.2019 года) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психологической службе муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения г. Хабаровска «Детский сад № 208».

2. Настоящий локально-нормативный акт (Положение) вступает в силу с момента 
издания приказа и распространяются на всех участников образовательного процесса.

3. Корнейчук Г.В., ответственному за сайт ДОУ, разместить информацию на 
официальном сайте МАДОУ № 208.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Палагину Е.А., 
Добрынину Е.В., старших воспитателей.

У.С. Пахомова


